

VOCI CONTO ECONOMICO				COMUNE DI LIMENA	FARMACIA COMUNALE VILLAFRANCA PADOVANA (45%)	ETRA SPA (1,38%)	CONSIGLIO DI BACINO PADOVA 2 (1,583%)	CONSORZIO BIBLIOTECHE PADOVANE ASSOCIATE (2,09%)	VIVERACQUA SCARL (0,1837%)	AGGREGATO	INFRAGRUPPO COMUNE - ETRA SPA (1,38%)	INFRAGRUPPO ETRA - CONSIGLIO DI BACINO PADOVA 2 (1,583%)	INFRAGRUPPO COMUNE - CONSORZIO BIBLIOTECHE PADOVANE ASSOCIATE (2,09%)	INFRAGRUPPO ETRA SPA - VIVERACQUA (1,38%)	CONSOLIDATO
A			COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE	7.129.078,07	751.843,35	2.451.154,23	5.596,19	24.250,24	2.075,49	10.363.997,57	-628,61	-21,76	-293,30	-819,23	10.362.234,67
A	1		Proventi da tributi	3.575.160,65						3.575.160,65					3.575.160,65
A	2		Proventi da fondi perequativi												
A	3		Proventi da trasferimenti e contributi	1.629.638,37		152.194,08		6.892,64		1.788.725,09			-117,04		1.788.608,05
A	3	a	Proventi da trasferimenti correnti	1.588.356,41		11.318,84		6.892,64		1.606.567,89			-117,04		1.606.450,85
A	3	b	Quota annuale di contributi agli investimenti	41.281,96		140.875,24				182.157,20					182.157,20
A	3	c	Contributi agli investimenti												
A	4		Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	530.954,68	747.355,95	2.148.935,35	5.209,86	13.148,42	1.982,49	3.447.586,75	-628,61	-21,76	-10,20	-819,23	3.446.106,95
A	4	a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	365.719,54		2.176,41				367.895,95					367.895,95
A	4	b	Ricavi della vendita di beni	16.657,10		5.594,24		65,84		22.317,18					22.317,18
A	4	c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	148.578,04	747.355,95	2.141.164,70	5.209,86	13.082,58	1.982,49	3.057.373,62	-628,61	-21,76	-10,20	-819,23	3.055.893,82
A	5		Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)												
A	6		Variazione dei lavori in corso su ordinazione			10.841,63				10.841,63					10.841,63
A	7		Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			81.002,36				81.002,36					81.002,36
A	8		Altri ricavi e proventi diversi	1.393.324,37	4.487,40	58.180,81	386,33	4.209,18	93,00	1.460.681,09			-166,06		1.460.515,03
B			COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE	7.044.038,61	709.494,75	2.292.109,00	5.635,79	22.443,14	2.057,16	10.075.778,45	-628,61	-21,76	-293,30	-819,23	10.074.015,55
B	9		Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	101.334,20	505.020,15	171.039,99		3.768,46		781.162,80					781.162,80
B	10		Prestazioni di servizi	2.775.930,26	54.842,40	901.593,48	571,57	14.612,16	1.691,12	3.749.240,99	-628,61	-21,76	-10,20	-819,23	3.747.761,19
B	11		Utilizzo beni di terzi	33.910,55	60.123,60	26.597,90		13,19		120.645,24					120.645,24
B	12		Trasferimenti e contributi	851.334,81						851.334,81			-117,04		851.217,77
B	12	a	Trasferimenti correnti	851.334,81						851.334,81			-117,04		851.217,77
B	12	b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.												
B	12	c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti												
B	13		Personale	1.311.007,11	83.907,00	673.881,05	4.921,12	3.068,90	233,25	2.077.018,43					2.077.018,43
B	14		Ammortamenti e svalutazioni	1.741.634,16	6.656,40	438.388,39	7,04	166,59	9,69	2.186.862,27					2.186.862,27
B	14	a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	34.907,36	2.770,65	9.285,04		4,46		46.969,00					46.969,00
B	14	b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	953.478,44	3.763,80	404.877,15		162,13	8,20	1.362.289,72					1.362.289,72
B	14	c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		121,95		7,04			128,99					128,99
B	14	d	Svalutazione dei crediti	753.248,36		24.226,20				777.474,56					777.474,56
B	15		Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)		-3.388,05	-1.762,66				-5.150,71					-5150,71
B	16		Accantonamenti per rischi			4.503,27				4.503,27					4503,27
B	17		Altri accantonamenti	149.879,51		11.548,06		83,60		161.511,17					161.511,17
B	18		Oneri diversi di gestione	79.008,01	2.333,25	66.319,52	136,06	730,24	123,10	148.650,18			-166,06		148.484,12
C			PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	27.966,44	11,25	-8.401,12	0,17		0,10	19.576,84					19.576,84
C	19		Proventi da partecipazioni	43.948,80		6.402,70			0,10	50.351,60					50.351,60
C	19	a	da societa' controllate												
C	19	b	da societa' partecipate			6.402,70				6.402,70					6.402,70
C	19	c	da altri soggetti	43948,8					0,10	43.948,90					43948,9
C	20		Altri proventi finanziari	1,72	11,25	4.932,70	0,19			4.945,86					4945,86
C	21		Interessi ed altri oneri finanziari	15.984,08		19.736,52	0,02			35.720,62					35.720,62
C	21	a	Interessi passivi	15.984,08		11.827,55				27.811,63					27.811,63
C	21	b	Altri oneri finanziari			7.908,97	0,02			7.908,99					7908,99
D			RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE	574.452,20						574.452,20					574.452,20
D	22		Rivalutazioni	575.037,88						575.037,88					575.037,88
D	23		Svalutazioni	585,68						585,68					585,68
E			PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	141.890,22				-228,19		141.662,03					141.662,03
E	24		Proventi straordinari	192.153,63				76,75		192.230,38					192.230,38
E	24	a	Proventi da permessi di costruire	29.959,24						29.959,24					29.959,24
E	24	b	Proventi da trasferimenti in conto capitale												
E	24	c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	53.277,58				76,75		53.354,33					53.354,33
E	24	d	Plusvalenze patrimoniali	106692,81						106.692,81					106692,81
E	24	e	Altri proventi straordinari	2224						2.224,00					2224
E	25		Oneri straordinari	50.263,41				304,94		50.568,35					50.568,35
E	25	a	Trasferimenti in conto capitale												
E	25	b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	30.133,41				304,94		30.438,35					30.438,35
E	25	c	Minusvalenze patrimoniali												
E	25	d	Altri oneri straordinari	20.130,00						20.130,00					20.130,00
F	26		Imposte (*)	83.896,44	10.657,80	32.521,76	11,97	225,59	14,89	127.328,45					127.328,45
x		1	Risultato dell'esercizio di gruppo												896.581,74
z		1	Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi												
			RISULTATO DELL'ESERCIZIO	745.451,88	31.702,05	118.122,35	-51,40	1.353,32	3,54	896.581,74					896.581,74